FUTURA A LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI | N~ w i—‘_lwkmwﬁwm UNIONE EUROPEA
v i Fanb ocae ewnpes
Fi 5 i : = g Parla scusin eded o flerats nam;umpm- an onal
- il T ”! } fﬂ”f - Naliadomani A s
NextGenerationEU ¢ ded Oltersts R, T

)
Xy

Ministero dell Tstruzione e del Merito.
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CARRARA E PAEST A MONTE
VIA CUCCHIARI 15 54033 CARRARA (MS)
Tel. 058571923 Fax 0585379902 Email MSIC822004@istruzione.it
PEC MSIC822004@pec.istruzione.it
C.F. 92036110457 - Cod. Mecc. MSIC822004 www.iccarraraepaesiamonte.edu.it

Carrara, 26/03/2024

Circolare n. 354 Al personale A.T.A.
Alla D.S.G.A.
Al sito WEB

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie per 1’individuazione dei perdenti posto a.s. 2024/25
personale A.T.A.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Vista ’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 relativa alla mobilita per I’anno scolastico 2024/2025;
Vista la documentazione prodotta dagli interessati;
Visti gli aggiornamenti effettuati d’ufficio;
Vista la normativa vigente;
DECRETA

la pubblicazione all’albo online dell’Istituto della graduatoria provvisoria del personale A.T.A., ai fini
dell’individuazione dei perdenti posto per 1’anno scolastico 2024/2025.

Avverso la presente graduatoria ¢ consentita la presentazione di motivato reclamo entro 10 giorni dalla data
di pubblicazione delle graduatorie.

I reclami saranno esaminati con 1’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro
i successivi 10 giorni.

Le decisioni sui reclami sono atti definitivi.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Maria Concetta Consoli
F.to digitalmente



		2024-03-26T13:26:12+0100
	Maria Concetta Consoli




